
 

 

UCHWAŁA NR LXI/631/23 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania Członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40, 572), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535 z późn.zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

zajmującego się przeciwdziałaniem przemocy domowej na terenie gminy Karlino, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/519/22 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Beata Klepuszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4586



Załącznik do uchwały Nr LXI/631/23 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW ZESPOŁU 

INTERDYSCYPLINARNEGO DO SPRAW PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ 

§ 1. Powołanie i odwołanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

1. W celu powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanej dalej Zespołem, Burmistrz Karlina występuje 

do: 

1) Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie, 

2) Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Karlinie, 

3) Policji, 

4) Oświaty, 

5) Ochrony zdrowia, 

6) Sądu Rejonowego w Białogardzie, 

7) organizacji pozarządowych, 

8) Żandarmerii Wojskowej, jeżeli Żandarmeria Wojskowa złoży wniosek do Burmistrza Karlina 

o uczestnictwo swoich przedstawicieli w składzie Zespołu w związku z zamieszkaniem na obszarze gminy 

żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową 

o wytypowanie swoich przedstawicieli do Zespołu, a w przypadku Sądu Rejonowego w Białogardzie 

o wytypowanie kuratorów sądowych. 

2. Burmistrz Karlina może zwrócić się o wytypowanie na członków Zespołu także do innych podmiotów 

niż wskazane w ust.1, działających na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej oraz do Prokuratury 

Rejonowej w Białogardzie o wytypowanie prokuratorów na członków Zespołu. 

3. Członków Zespołu powołuje Burmistrz Karlina w formie zarządzenia po uprzednim podpisaniu 

porozumienia z podmiotami wskazanymi w ust. 1 i 2. 

4. W przypadku zgonu członka Zespołu w miejsce zwolnione Burmistrz Karlina powołuje innego członka 

Zespołu z tej samej instytucji, po wytypowaniu przez nią swojego przedstawiciela. 

5. Burmistrz Karlina odwołuje członka Zespołu w formie zarządzenia w razie: 

a) złożenia pisemnej rezygnacji z pracy w Zespole; 

b) na uzasadniony wniosek Dyrektora Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie. 

c) na uzasadniony wniosek osoby kierującej podmiotem, którego członek jest przedstawicielem; 

d) ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie (instytucji), który typował go do pracy w Zespole lub 

ustania członkostwa w organizacji, która typowała członka do pracy w Zespole. 

6. Po odwołaniu członka Zespołu Burmistrz Karlina zwraca się do właściwego podmiotu/instytucji 

o wskazanie nowego przedstawiciela na członka Zespołu. 

7. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu przedstawiciela 

tego samego podmiotu w drodze zarządzenia Burmistrza Karlina. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4586


		2023-09-01T14:49:57+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




